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hitps://empresas.bbvanet.com.mx/mexiconet2/mexiconet2/Operacion...

£1: G87

COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos a otros bancos
UNIVERSIDAD AUTONQOMA DE CHIHUAHUA FAC CIENCIAS CUL

05/04/2023

Resultado del traspaso
Cuenta de retiro:

Tipo de operacion:
Banco destino:
Cuenia de depdsito:
Nombre corto:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de depdsito:
Conceplo de pago:
Referencia numerica:
Clave de rasireo:
Hora de Operacion:
Folio de internet:

Dalos del beneficiario
Nombre:

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
SANTANDER
L]
HOLIDAY

$7,545.00

05/04/2023

MISMO DIA {(SPEI)

PAG FACT 133633

050423
BNET01002304050049232121
13:12:34

0971761120

OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA

® Puedes oblener tu Comprobante Elecirdnico de Pago {CEP) en la pagina de Banxico.
https:/fwww.banxico.org, mxicep/
Este vinculo se aclivara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la oparacion.

@ El traspaso se encuentra en proceso de validacion y aplicacion, le recomendamos verificar el depdsito en el banco
destino,

BBVA MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO.
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Usuario
Línea

Usuario
Línea


14 ’
M UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA hara de impresion | 0918 3.m

Usr Lucero Hernancez Pagina 1

Rep: piPoliza Poliza: C03294 Del 05/04/2023

Concepto: FCCF-F HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE RODRIGO AGUILAR. GP OPERACIONES
HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V, Folio Pago: 1922

Beneficiario: OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
No  Cucnta Descripcidn de la cuenta Cargo Abona Concepto del movimiento

0001 8270-1489F-UACH23-5500- Otros senvicios de trastado y hospedaje 57.545.00 GP OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA,
179011 S.A. DE C V, Folio Pago: 1922

0002 B200-1489F-UACEH23-5500- Otras senvicios de traslado y hospedaje $7,545.00 GP OPERACIONES IIOTELERAS DE CHIHUANUA,
37901-1 5.A. DE C V, Folio Page. 1922

0003 2112-1-001627 OPERACIONES HOTELERAS DE $7.545.00 GP OPERACIONES HOTELERAS DE CHINUAHUA,
S A.DEC V, Folio Pago: 1922

0004  1112-03-5500-001 sancomer cTA | §7.545.00 GP OPERACIONES HOTELERAS DE CHINUANUA,

S.A.DECV, Folio Pago: 1922

Sumas igunles == 15,090.00 15,090.00

Elabord: Lucero Hernancez


Usuario
Línea


éndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e o
i carn rioiions CHIHUAHUA hora de Impresion | ~09-47 2. m.
Rep rotPoliza Poliza; P04960 Del 05/04/2023 Pagea| 1

Concepto: FCCF-F HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE RODRIGO AGUILAR. GE Compra : 55086,
Pago Programado: 1148

No  Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8260-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de iraslado y hospedaje $7.545.00 GE Compra 5506, Pago Programado. 1148
3790141
0002 8250-1489F-UACH23-5500- Ohtros servicios de traslado y hospedaje $7,545.00 GE Compra 5506, Pago Programado: 1148
a7901-1
Sumas iguales => 7,545.00 7,545.00

Elaboré: Lucero Hernancez



@Gndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA -
CHIHUAHUA hora de impresion | ~09.45 a.m

Usr Lucero Hemancez Pagina 1

Rep. rpiFoliza Pdliza: P04959 Del 05/04/2023

Concepto; FCCF-F HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE RODRIGO AGUILAR. GD Compra : 5506
Faclura: 133633, 1627 OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, SA. DEC.V.

No  Cuenta Descripcidn de la cuenta Carpo Abono Cencepto del movimiento
0001 8250-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de iraslado y hospedaje 5754500 GD Compra 5506 Factura: 133633, 1627 OPERACIONES
37901-1 HOTELERAS DE CHIHUANUA, S A. DEC V
0002  8240-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje §7,545.00 GD Compra . 5506 Faclura. 133633, 1627 OPERACIONES
37901-1 HOTELERAS DE CHINUAHUA, S A. DECYV
0003 5137-37901 Ouos senvicios de traslado y hospedaje $7.545.00 GD Compra 5506 Factura. 133631, 1627 OPERACIONES
HOTELERAS DE CHHIUAHUA, S A. DECV
0004 *112-1-001627 OPERACIONES HOTELERAS DE $7.545.00 GD Compra 5506 Faciura 133633, 1627 OPERACIONES

HOTELERAS DE CHIIIUAHUA, S A DECV

Sumas igunles => 15,090.00 15,090 00

Elaboré: Lucero Hernancez



OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE'C.V.
AFC: OHCO40127F5S

Holiday Inn

Tipo de Camprobante: | - Ingreso

lugar de Expeditién: 11136
Régimen Fiscal: 601 - General de {ey Personas Merales

EXpress

Forma de pago " 99 - Por definir Follo . - 133633
Métodc de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 14/3/2023 16:11:27
Maneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del cllente
Cliente: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
R.F.C.: UAC68101BEG1 Uso CFDN:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: ESCORZA No. 900, ZONA CENTRQ, C.P. 31130, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad Unidad Clavetnidad  Clave Producto/Servicia Concepta [ Valot ! Imp imgorte
_ SAT Deseripeidn Unitatio
HABITACION
07/02{23
400 Ea8 £48- Unidadde  g5) ) 1501 Hoteles 11/02/23 1,400.00 000 002 - IVA - B96.00 5,600.00
servicio 154
RODRIGO
AGUILAR
ALIMENTOS
1.00 €28 €48- Unidadde  o0)01501 . Restauraates 71121 000 002 - WA - 113.79 m.n
Serviid
tmporte ton letra,
SIETE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCD PESDS DB/ 160 M.N. Subtotal 631121
I.5.H. 224.00
1VAL 1,004.79
Tatal 7,545.00
CFDI Aelationado
Tipa Relacidn: -
CFDI Relacionado:
Serie def Certificado del emisor 00001000000506353017
Folio fiscal CG1AEE27-DAAS-43F5-BR2A-DIATTOFFIDSL
No. de Serie del Certificade del SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacien Marzo 14 2023 - 16:11:29

Este documento es una representacion impresa de un CFD1
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
RECIBI DE CONFORMIDAD
LDS BIEHES Y SERVICIOS




@

<cfdi:Comprobante xsi:schemalocation="hitp://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd

http:/ fwww sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocalfimplocal.xsd” Version="3.3" Folio="133633"
Fecha="2023-03-14T16:11:27"

Se||0=“lDVN]YOtch:lOaXFB3kWpXZvaIBs3stkkHquMleSU&lK/ N9ryys6071)Sh5ZRCVIJOOLKDrZUEUCcnKRQq7oRtPITkNULIDZObD+ONG
pCkamWUdwaI7lx‘llnBr2WithZc+xv7VlMkavaBNquVZmdDrYqu+QVEa5IRSEUTDPsSiOvAHUBUOfAhDSfZIqj+8p8FTPIEMqu:w7'BBa
sXKya+tAYcL9ZRGRASRZIAAMANQ21nSsY9pSDIDkByXDXP/BaXZA0pRUjDkel0sGUFQIEtNIIXQFgqWOmMSM 565g+uNsCyNSC36150wBbwida
bofyGCRokbfA9n2Mg==" FormaPago="99" NoCertificado="00001000000506353017"
Certificado="MIIGLzCCBBegAWIBABIUMDAWMDEWMDAWMDALIM DYzNTMwMTcwDQYJKoZIhveNAQELEQAwWggGEMSAwHEYDVQQODDB
dBVVRPUKIEQUQgQOVSVEIGSUNBREISQTEUMCwWGAIUECEwIUDVSVKIDSUBEREUgQU RNSUSJUIRSQUNITO4gVFIQIVUQVIIQTEaMBEGA
1UECwWwRUOFULVIFUyBBdXRob3) dekajAoBgkqhkiGQwﬂBCQEWGZNVbnRhY3RanRIYZSpV29AcZFOLmdeI5teDEmMCQGAlUECdeQ
WulEhJREFMRDSgNzcslENPTCnglVFUUFUkBxDjAMBgNVBBEMBTAZMZAwMO.swCQ‘lDVQQGEw}NWDEZMBcGAlUECAwQQOIVRE FEIER
FIE1FWEIDT:ETMBEGATUEBwWwWKQIVBVUhURLIL POzEVMBMGA1UELRMMUOFUOTCWNZAXTKk4zMVwwiWeYIKoZIhveNAQKCEQ1yZXNwb2
52YW)sZTogQURNSUSIULRSQUNITO4gQOVOVFIBTCBERSBTRVIWSUNIT 1MgVFUQIVUOVITIMEQUwgQOIOVFIQIVZRUSURTASFwWOYMT
AyMDngDUBNDFaFWDVNTAyMDngDUSNDFaMIH9MTQwMgYDVClQDEvtPUEVSQUNITUSFUVBIT1RFTEVSQVMgREUg0.0h.ISFVBSFVBl
FNBIERFIENWMTQwMgYDVQQpEytPUEVSQUNITOSFUYBIT] RFTEVSQVMgRELU gQOhISFVBSFVBIFNBIERFIENWMTQwMgYDVQQKEYtPUEV
SQUNJTDSFUVBIT1RFTEVSQVMgREUgQOhJSFVBSFVBIFNBlERFIENWMSUwIwYDVQQtEuPSEMSNDAxdeGNTkgLyBURU]BNDcwMTInR]g
1MRAWHAYDVQQFExUgLyBURUIBNDewMTIXSENIUUHMDOXEjAQBENVBASTCW NoaWh1YWh1YTCCASIwDQYJKoZIhveNAQEBBOADEEEPA
DCCAQoCggEBAKSp/ril 18tGGrYthvbAGdBUljZQZSVD:IxEnd4pBT\fHaBXHHWwVagPFnENGGNsttchw/uOOquRLl NxVgyDzIHVE68+0d
RFQSCIIII.?UBchqikzBdqyquN40RUFstinvathBD\rNIUz]IAprIhetovohA[PPHCONwSLzaDyVLmourGYtSBSIQSF\MWcoHOErketI
6/p4bfpgD+e24EiEmCWwASSde49YNtnaijEMOd+qu5tuGMi++7vYCf7 XNDIKY3gX0c5Bp3p1bDI0TQSpi7q5ImDXnbVFQNntVORU LiFzjv
kafvaHygBZ]Pyslpr,lKgUNxx40CAwEAAaMdMBstAYDVRUTAQHI BAIWADALBgNVHOBEBAMCBsAwWDQYIKoZIhveNAQELBOADEEIBA
AQROSLADLCCE690VMLUenzBtEVQCDRHEFEGSPWSeA3VAmOIt pjySyIT 9ACI368bU/wRIcPEFUrgcN +2ROJMO7CTEuAXxaliuzkXM4 /37K
xSjtAz/mtjBgN 1pSnsXOnkwaZiZOMBQWVzn]htNZfK\’lepxSngWsXZf.lYg]ullra/quMRn280FaDO)(x+2ckWFernBPSbaawGDYGsUuz43W
dOVDQOgytSLV!JD+DIwSlNfdpGDGaqUnZGUV54bVCARPdO.Rlz\liBZMnemucL2EkU3NlaI-lzlINsOqWN+RJtvUYBADc3XOM.Ic6WeprhISq9
q+va668!sOv+qMfSYqLD10vpg7d)(ngBZLrbEPRspSZDAglvMBaAblsZBthJPeBDELoSHOBRhWRf hooadl7TIxwdzuGEt2+ZX1qCeBLLW
58qM PTImpYBZntstPNtClazH4g2dP)UeLZkaER:GIeCTZtRLkGGcthPg9ALLof ECIc/{FKpxD2uyGuOmMIVDP28wic)LuClvBeG5jtKOLL130
X06QX01SwjuRvmo3tQYlatqqYyrNB+ANUQZEbbXsmOIH0eCOAFGYGXKg/ESM/| plivwCLqeQy2Z3kdmYdsinfeHyTnCEEZOGNKUNRSkZvad
HpymismrFovitDqp6fjSirZGimQFx650" SubTotal="6311.21" Moneda="MXN" Total="7545.00" TipoDeComprobante="I"
MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31136">

<cidi:Emisor RegimenFiscal="601" Rfc="0HCIA0127F59" Nombre="OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, 5.A. DE CV."/>
<cfdi:Receptor Rfc="UACEB1018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" UsoCFDI="G03"/>
«cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="901111501" ClaveUnidad="E48" Cantidad="4.00" Unidad="UDS" Noldentificacion="HABITACION"
Descripcion="HABITACION" ValorUnitario="1400.00" Importe="5600.00">

<cfdi:impuestos>

«cfdiTraslados>

«cfdi:Traslado Base="5600.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="896.00"/>
</cfdi:Traslados>

<fcfdi:impuestos>

<fcfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101501" Clavetnidad="E48" Cantidad="1.00" Unidad="UD5" Noldentificacion="ALIMENTOS"
Descripclon="ALIMENTOS” ValorUnitario="711.21" Importe="711.21">

<cfdiimpuestos>

«cfdi:Traslados>

<cidisTrastado Base="711.21" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" Tasa0QCuota="0.160000" importe="113.79"/>
</cfdi:Traslados>

<fcfdizimpuestos>

«<fcidi:Concepto>



O

</cfdi:Conceptos>

<cfdi:tmpuestos TotallmpuestosTrasladados="1009.79">

«<cfdi:Traslados>

«<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0,16000C" Importe="1009.79"/>
<fcidi:Traslados>

</cidiimpuestos>

<cfdi:Complemento>

«<tfd:TimbreFiscalDigital xsi:schemalocation="http://www.sat.gob. mx/TimbreFiscalDigital

http:/ fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbrefiscalDigitalvii.xsd" Version="1.1" UUID="C61AEE27-DAAS-43F5-
BB2A-DIA770FF3D51" FechaTimbrado="2023-03-14T16:11:29" RfcProvCertif="MAS0B10247C0"
SelloCFD="IDVN]YOtvoql0aXFB3kWpXZvZmiBs3jsYkkHSmqMIeSUBIK/NIryys607 LShSZRCVI/OOLKDrZUEUcnKRQQ 7 oRtPITKNULIDZObD+
ONGpCvk2mWUdIWEI7ixYInBr2WjLhIZcHxv7VIMxGkyVeBNqQIVZmADrY 2fu+QVEaSIRSeUToPs5j0vAHUL 3UofAhD51 21qj+8pBFT PIEMGglow
789asXKya+tAYcL9zRGRASRZIAAMANG21n55YS890IDkByXDXP/BaXZA0pRU|Dkel0sGUIGIEtNFIXQFgqWOmMSMs65g+uNsCyNSCI6I5owBb
widabofyGCRokbfASn2l4g==" NoCertificadoSAT="00001000000505142236"
SelloSAT="Baf28gL4syfKs38ZfI6Y6]BSe48qwqlisg)2719p1/3ygD5gyD3NIQDr Xa6nVODh/M/ivLCBA 211SlveqrBQillogRzCuS 7MY g +IC/ gilxiw
cnBpHC+630xWrHXLOnWLAAMIrAjifxKzOvQhQIbHQAS/s1ISIYLIP76DD92eA2KY paWRKKdKwpbY bvNOMSE]2jjUpcOAIWH4xY 3 1kdrOLcFnIS
LEmvL7KwIYC/INvTxF2D5¢1011hpgIXVUCETVSMG+ugWBpuNastt+gbnjG4HOrBnsDNEtCHZYCFIMOAVShhp IFQX/L++411zXX5KZyLht 6RzWiv
SAOIK3CTAKg=="/>

<implocal:impuestosLocales version="1.0" TotaldeRetenciones="0.00" TotaldeTraslados="224.00">
<implocal:TrasladosLocales ImplocTrasladado="Impuesto 3" Tasadeiraslado="4.00" Importe="224.00"/>
<fimplocal:impuestosLocales>

</cfdi:Complemento>

<fefdi:Comprobante>



15/3/123, 14:23 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA  §3sav

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por Internet

RFC del emiscr Kombre o raxén social de) emisor  RFC del receptor Nombre o razén social det
mesplor
OHCO40127F58 QPERACIONES HOTELERAS DE UACEB1018EGH UNIVERSIDAD AUTONOMA
CHIHUAHUA, SA CECV, DE CHHUAHUA
Faolio fiscal Facha de sxpadicidn Fucha coertificacién PAC que ceriificd
SAT
C6IAEEZT-DAAS-AIFS5- I023-03-14T16:11:27 2023-03- MAS(810247C0
BB2A-DSATTOFFID51 14T18:11:29
Total del CFDI Efecto del comprobania Estado CFDH Estatys de cancelacion
$7,545.00 Ingraso Vigenta Cancelable sin aceptacién

O Imprimir
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& '
cenndetec

Usr olimpia guera
Rep. rptOrdenCompraForma

Proveedor: 1627

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

Orden de Compra: 914

OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DE C.V.
AVE. CRISTOBEL COLON No. 11390

hora de Impresion

Fecha y \3/mar./2023
12:49p. m.

Fecha: 28Heb./2023

Referencia: 47

OHC940127F59

Fecha Recepcion:

. Chihuahua, CHIHUAHUA 28/02/2023
Entrega : Sin Almacén
Sin Almacen Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto /
Servicio Descripclén Cantidad Costo Importe VA Total
3790100001 HOSPEDAJE DEL 07 AL 11 DE FEBRERO DE 2023 DE 1.00 56,504.31 $6,504.31 1,040.69 7.545.00
RODROGO AGUILAR
SubTotal IVA Total
O $6,504.31 1,040.69 7,545.00
FACULTAD D
. E CIENCIAS DE LA CULTURA Fisica
: ECIBI BE COLFORRAIDAD
; LOs BIENES ¥ SERLizios
\\ GUE ANiPARAN EL PRESERTE CORI
Frcha: _ %C;‘:’:_Zf-_f 5
SHnva :m 4es 13 erdabe Gopzaler Tusihs
P o A N
FORMULO REVISO. ~  Nauve BN
I4 AAN




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Relacion de Orden INDETEC con Orden UACH
Ejercicio 2023

No.Solicitud: 106
Proveedor: 004137-OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAMHUA, S.A. DE C.V.

No.Orden INDETEC: 914 No.Orden UACH: A-54

Subtotal: $6,504.31
Importe IVA: $1,040.69
Total; $7.545.00

&

Nota: HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF DE RODRIGO AGUILAR



%,,dem UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ectny | 13/ 2023

Usr olimpra guerra

Rep miPoliza Poliza: P02292 Del 28/02/2023

CHIHUAHUA hora de Impresién | 1250p m

Pigma] |

Conceplo: HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF REACREDITACION LEF RODRIGO AGUILAR. GC Orden de Compra : 914
Proveedor : 1627 OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA, S.A. DEC.V.

No  Cuenta Descripecion de la cuenta Cargo Abono_Concepto del movimiento an s

0001 8240-1489F-1JACH23-5500- Otros servicios de trslado y hospedaje 57,545.00 GC Producto: 3790100001 HOSPEDAJE DEL 07 AL 11 DE
37901-1 FEBRERO DE 2023 DE RODROGO AGUILAR

002 B220-1489F-UACH23-5500- Otros servicios de traslado y hospedaje $7,545 00 GC Productx 379010000t HOSPEDAJE DEL 07 AL 11 DE
37901-1 FEBRERO DE 2023 DE RODROGO AGUILAR

Sumas iguales => 7.545.00 7.545.04

Etaboré: olimpia guerra



O - O gina |
O(UC . qﬁc:j % (a Chihuahua Chih. 24 de enero de 2023

No. oficio SPECCF/04/2023

M.A.R.H. CARLOS JAVIER ORTIZ RODRIGUEZ
'DIRECTOR DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FiSICA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

_ Presente. —

Por este conducto le saludo cordialmente y a la vez solicito su apoyo de
transportacion, hospedaje y alimentacidn, asi como en traslado interno {Aeropuerto,
Hotel — FCCF), para la visita previa de evaluacién de Reacreditacion del programa de
‘Licenciatura en Educacién Fisica por parte de los Evaluadores Mtro. Héctor Mufioz
Bustillos, Dr. Erasmo Maldonado Maldonado, Dr. Martin Francisco Gonzilez Villalobos
y Mtro. Rodrigo Ivan Aguilera Enriquez quienes pertenecen al Consejo Mexicano para
la Acreditacidn de la Ensefianzas de la Cultura de la Actividad Fisica. A.C., La fecha de la
visita comprende del 8 al 10 de febrero del presente.
La llegada a Chihuahua se contempla el dia 7 de febrero en el transcurso del dia y el
regreso de los evaluadores a su lugar de residencia seria el dia 11 de febrero en el

transcurso del dia.
Se anexa itinerario de traslado.

Se solicita también su apoyo de cafeteria y refrigerios para los docentes responsables
de carpetas y coardinadores de las mismas.

Quedo pendiente para los comentarios que considere al respecto.

-

Atentamente. —
T
'ML.A.P.E. JAVIER BERNABE GONZALEZ BUSTOS™. UNTVERSTDAD AUTONOMA DE
~ CHIHUAHUA
SECRETARIO DE PLANEACION - 3 s e

SECRETARIA DE PLANEACION

mirmr



¢ i(% " “Universidad Auténoma de Chihuahua Folio:
L Facultad de Ciencias de la Cultura Fisica Num. COSORE
= Requisicion de Materiales y Equipos Fecha 24/01/2023
¢ IIHUAHUA
Fondo Funcidn Programa U. Presupuestal Cuenta
Folicitante:  PLANEACION
Viofivos de la requisicion Re Acreditacién traslade hospedaje y alimentacion de acreditadores COMACAE
Sub-Cta cantidad Unidad Descripcion Observaciones
a Transportacion Traslado de lugar de origen a Chihuahua y de
regreso
% Para acreditadores hotel- aeropuerto hotel-
.4 Trans
o i FCCF de 7 y 8 al 11 de febrero
4 Hospedaje Para acreditadores 7 al 11 de febrero
I@ Las tres comidas para acreditadores dentro o
" N ) fuera de la facultad los dias 7 al 11 de febrero
- . L Para encargados de carpetas y coordinadores
62 Servicio de cafeteria y refrigerio 8 al 10 de febrero
i . . . 10:30 am a 1:30 pm el dia 9 de febrero para
is S DC desayugo sa;:;\sad}unta U DLl arupo focal de empleadores de Iz Licenciatura
enn en Educacion Fisica
Sala adjunta del restaurante Denny's Av,
# Cristobal Coldn #11390, Comnplejo Industrial de
Y | Reservacion de sala adjunta 10:30 am a 1:30 pm el dia 9 de febrero para
grupe focal de empleadores de Ia Licenciatura
en Educacidn Fisica
® :
Vo AL R
ra % 7
¥ rd b o~
; - ¢ i v
- e et —— = ]
M.A.P.E. Javier Bemnabé Ganzilez Bustos Lit-Ricardo Adrian S ' M.A.R.H. Carlos Javier Ontiz Rodriguez
) _Nombre y firma Nembre y firma Nombre y firma




24 de Enero de 2023

‘Relacién de Evaluadores de COMACAF, para la Re acreditacidn de [a Licenciatura en
Educacién Fisica

Dias: 8, 9 Y 10 DE febrero del 2023:

>

>
>
>

Dr. Erasmo Maldonado Maldonado, de Monterrey, Nuevo Leén, Cel.

Dr. Martin Gonzalez Villalobos, Guadalajara, Jalisco, Cel. _
Mtro. Héctor Muiioz Bustillos, El Paso Tx, USA,-
Mtro. Rodrigo Ivdn Aguilar Enriguez, Puebla, cel.

El Dr. Erasmo Maldonado Maldonado solicito salir el dia 8 de feb. de MTY a las
6:00 am y llegar a CUU a las 6:30 am, via aérea por fa linea VIVA Aerobus y el
regreso a MTY el dia 11 de feb. en un vuelo a las 7:00 a.m.

El Dr. Martin Gonzalez Villalobos solicita salir de GDL el 7 de feb después de las
13:00 via aérea y el regreso a GDL el dia 11 de feb a partir de las 8:00 a.m.

El Mtro. Héctor Mufioz Bustillos, el viajara via terrestre El Paso. TX, USA a CUU
(en auto particular) llega el 7 de febrero y su regreso el 11 de febrero sin horario
conformado.

Mtro. Rodrigo lvan Aguilar Enriquez, viaja por transporte terrestre de Puebla ala
ciudad de México, por lo tanto, solicita que su vuelo sea después de las 12:00 del
dia de Mex - Chih. el dia 7 de febrero Y su regreso de Chih-Mex el dia 11 de
febrero por la mafiana. Terrestre de Mex-Puebla.

Nota: se contactaran a los Evaluadores para hacerles llegar sus itinerarios de
viaje, asi como el lugar de hospedaje v alimentacién durante su estadia.

En el caso del Mtro. Héctor Mufioz se contactara para informacién precisa de sus
gastos y reembolsos y facturacion.


Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea

Usuario
Línea


24 de Enero de 2023

ITINERARIO DE EVALUADORES DE COMACAF, VISITA PREVIA

NOMBRE
EVALUADOR

* Dr. Martin
Francisco
Gonzalez
Villalobos
Mtro. Rodrigo

. lvan  Aguilar
Enriquez

¢+ Dr. Erasmo
Maldonado
Maldonado

Mtro. Héctor
Munoz

Bustillos

 Atentamente.

LLEGADA

Martes 7 de
febrero
después de las
13:00 hrs.
Martes 7 de
febrero

Miércoles § de
febrero
Salida

Monterey =

Chihuahua
6:00 AM
Martes 7 de
febrero

VIA

Aérea
Guadalajara -
Chih.

Transporte
terrestre
Puebla-México
, (después de
medio dia)
Aéreo Meéxico
—Chihuahua
Aérea
Monterrey -
Chihuahua.

Terrestre

Auto particular
Cd. Judrez-
Chihuahua.

M.A.P.E. JavierBernabé Gonzilez Bustos

Secretario de planeacién de la FCCF de la UACH

REGRESO

Sabado 11 de
febrero. por la
mafiana

Sabado 11 de
febrero.

Sabado 11 de
febrero, 7:00
am

Sabado 11 de
febrero

VIA

Aérea
Chihuahua. -
Guadalajara
Aéreo Chih-
Mexico,
Terrestre
México -
Puebla

Aérea
Chihuahua -
Monterrey

Terrestre

Auto particular
Chih.-Cd.
Judrez

UNIVERSTDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA

CULTURAFISICA

SECRETARIA DE FLANEACION



CONSE]JO MEXICANO PARA LA ACREDITACION DE LA
ENSENANZA DE LA CULTURA DE LA ACTIVIDAD FiSICA, A.C.
—e o o ALV UAY PLOILA, AL

Chihuahua, Chih. 26 de enero de 2023

Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector de la Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente. -

Por este conducto reciba mi cordial saludo y sirva el medio y el presente oficio para informarie que el Organismo Acreditador
que presido, denominado “Consejo Mexicano para la Acreditacion de la Ensefianza de la Cultura de la Actividad Fisica,
A.C.* es el Unico Organo en el dmbito de la Cultura Fisica en el Pais, reconocido por el Consejo para la Acreditacion
de la Educacidn Superior A.C. (COPAES) para Acreditar y Reacreditar Programas Educativos de nivel técnico
superior y superior en Universidades Pablicas e instituciones de educacién superior de caracter Privado.

Formamos parte del padran del COPAES y seguimos su marco normativo en el cual esta detallado que los procesos de
Acreditacion y Reacreditacion son & resultado de un proceso de evaluacién y seguimiento sistematico y voluntario del
cumplimiento de las funciones universitarias de una Institucion de Educacion Superior {IES), que permite obtener informacion
fidedigna y objetiva sobre la calidad de los Programas Académicos (PA) que desarrolian, que a la vez dan cereza a la
sociedad respecio a la calidad de los recursos humanos formados y de los diferentes procesos que tienen lugar en una
institucion educativa. En ese sentido, las IES deben ser las primeras instancias responsables v garantes de la calidad de los
PA que cobija.

A través de la Acreditacidn o Reacreditacién, se realizan una biisqueda permanente de la excelencia y el resultado representa
el esfuerzo colectivo de la comunidad universitaria para rendir cuentas a si misma y a la sociedad, sobre la pertinencia,
relevancia, calidad de su ser y quehacer institucional.

El Consejo para la Acreditacién de la Educacion Superior, A. C. (COPAES), y el COMACAF, A.C. (OA} somos
Asociaciones Civiles que se encargan de evaluar con base en un conjunto de criterios, indicadores y estandares de
pertinencia y calidad normados en el Marco General de Referencia (MGR) establecido por el COPAES. En este
documento, se establecen los lineamientos técnico-metodologicos para realizar el proceso de acreditacion, los documentos ¥
pruebas necesanas (evidencias) para el proceso de acreditacién de un PA, los atribulos a evaluar a iravés de los indicadores
y la definicibn de cada una de las etapas del proceso. El MGR coadyuva a la mejora continua de la calidad de dichos
programas.

Reiterandole mi reconocimiento a su labor como Rector de la prestigiada Universidad que conduce, Ie deseo éxitos en su
gestion y quedo a sus ordenes para los comentarios que considere perinentes

Alentamente

“ \
AN KA
M.C r-.'éstorxc.’guavdg Rwvera Megalanas
-esidEnte
'l'. \-\.
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Membership

MembresAa

Arrival 02-07-23
Llegada

Information Folio Bistia e 02-11-23

Folio Informativo Salida
February, 11th 2023

Room 154
11 de Febrero de 2023 HabitaciZn
Customer Persons 1
Hudsped UACH Facultad de Ciencias Quimicas Personas
Circuito Universitario

f‘?ﬂ‘;‘ﬁfa",’ﬁj‘ei?c'ﬂ‘” UL Chihuahu: CH 31109 Cashier  TERRAZASFE
Mexico Cajero

Date Description Amount
Fecha B " DescripciZn Montos
02-07-23 Dennys Alim, 476754 277.00
02-07-23 Dennys Alim. 476798 219.00
02-07-23 *Habitacion 1,400.00
02-07-23 IVA 16% Habit 224.00
02-07-23 ISH 4% 56.00
02-08-23 *Habitacion 1,400.00
02-08-23 IVA 16% Habit 224.00
02-08-23 ISH 4% 56.00
02-09-23 *Habitacion 1,400.00
02-09-23 IVA 16% Habit d 224.00
02-09-23 ISH 4% 56.00
02-10-23 Dennys Alim. 477279 329.00
02-10-23 *Habitacion 1,400.00
02-10-23 IVA 16% Habit 224.00
02-10-23 ISH 4% 56.00
02-11-23 CXC Clientes -7,545.00

/
S 7,545.00
/ Total
Firma HuBsped /Signature: & /.774—/_ $ 0-00
-~ 7 Soldo

/

You could have earned points durina vour stav. Jain tha IHG Rewards Club nraoram naw at Eividsial



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

Fecha: 2B8-feb-2023 Solicitud: 106
Centro Procedencia: FARCULTAD DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA
Dapartamento Procedencia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Dastino: SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Monto Aproximado: $0.00 Tipo de Moneda: PESOS
Fondo: 1001  FONDO DE OPERACION GENERICO

Tipo da Sclicitud: ADQUISICION DE SERVICIOS

Para:

Tramite X

Daescripcién:
HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF ACREDITACION LEF DE RODRIGO AGUILAR

Hota: El Asunto y/o Documentacién turnada para su tramite, implica que el area a su cargo se apegue a la normatividad
vigente.

T
2,
*
H
e
2
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z
=
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=
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FACULTAD DE CIENC!AS DE LA CULTURA FISICA

Fecha: 28-feb-2023 Solicitud: 106

Centro Procedencia: FACULTADP DE CIENCIAS DE LA CULTURA FISICA

Departamento Procedancia: SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Destino: SECRETARIA ADMINISTRATIVA
Monto Aproximado: $0.00 Tipo de Moneda: PESOS
Fondo: 1001 FONDO DE OPERACION GENERICO
Tipo de Solicitud: ADQUISICION DE SERVICIOS
Para:
Tramite X

Descripecién:
HOSPEDAJE EVALUADORES COMACAF ACREDITACION LEF DE RODRIGO AGUILAR

Nota: El Asunto y/o Documentacidn turnada para su tramite, implica que el &rea a su cargo se apegue a la normatividad
vigente.

FIRMA DE RECIBIDO



@,

Holidoy Inn

RECIBO ELECTRONICO DE PAGO
Express

Emisor (Beneficiaric) Receptor (Ordenante del pago)  Fecha Emision: 8/4/2023. B

OPERACIONES HOTELERAS DE UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Lugar de Expadioidn: 31138

CHIHUAHUA| i CHIHUAHUA : Tipo Comprobante: P -'Pago

RFC: OHC940127F59 RFC: UACE81018EG1 i Follo Fiscal(Uuln).

Régimen Eiscal: 601 -Ganeralde  Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA  BIDAIS0Z.5083-4BC2-BeFs. .

Ley Parsonas Morales : No: MO.-ElﬂHUAHUA' CENTE‘E"‘!C&P- :E‘;B; d: %ﬁ?&m SAT: {
L ALUASC HILU AU 00001000000505142236

'No. Certificada Emisor:
20001000000506353017;

_Clave do Confiimacion: |

S 4 PEP— sk e s —
DETALLE DEL PAGO
Informacién Banco Emisor - Receptor
RFC Emisor Cuenta Ordenante: RFC Emisor Cuenta Beneflciario: BSM970519D0U8
Nombre del Banco Crdenante: Cugnta Beneficiario: 014150655043282163

Cuenta Drdenante:
Infoermacion del Page

Fecha de Paga: 202; -05T12:00:00 Tipo de Cambio; 1
Farma de Pago: 03 - Transfersncia electrénica de fondos Monta: 7,545.00
Meoneda: MXN - Peso Mexicano No. Operacion:
SPEI Digitail

Tipo Cadena Pago:
Cadana original del comprobante de pago:

Sello de Pago:

DOCUMENTOS PAGADOS
10 Documentof|  Serle Follo || Moncda

I No. | Importe| Importe|| Importe!
i| 'Saldo || Pagadof Saldo
| Antario ! Insoluto
CGIAEERT- 133633 MXN %TC_DOCTOREL 1 7.545.00|| 7,545.0 0.00
DAAS-43F5-
BB2A-
DQATTOFF!!DSI'

TIPO RELACION: -
CFDI RELACIONADO:

Este documento asiuna representacién impresa de:un CFDi T R
Emitido desde: AdminPAQ®

“SELLO DIGITAL DEL SAT:

cKJKNITGIErUFkxe+f7. FCpwapRKJrslxapLIJ03Y069dEZ‘|’vaszvhnqNFchTROr0wBTiEL4cagz*CmTSjVR+WHFQEYM4BBAX
BnGOKISWGIlaBHhBIaTj7DVX1 fuNGlHMDGsWHV‘(IjmYQdWKMEylSlUVEIXqVb2xsrDcW+lWG4elxlqPgIRSJQYZRdethNpGnJJ
urSXFHxoMT7y3klcyQBe/SZ5DZu0dPREWBAXokIdEsIVPaS7K44TY IMCLUOLovWIONZPDIXEX 141 pU+TR3pbbsb4elcklcmiiqQv?

RWdLZ276ZyWsHETaApkWxpnm23ewSp0WQ9IVkhXolg==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

hXOHFz+UxGiLZPwiquntPWulHMP3LW6+Ss1ZeaMiTmnDOLhr9luTRIq8+pWO29Scl3lQ?XpFlLdLCNVPtXEOgHmSaMpCRWaMEf
GEU+kviKrWcdBHplpCitvBwiNrivnSSNCIry TgFUTQXV1 m+ptLMEDELEY7InPelld2+Sxtnep+/hdJyol. GH3dJhmi144pdegE2baB
glCnBCkqGq+EnNgkk+707IrBANU0ZTImP1 LmUGkauhRRvYTXRBYTyF'SDOerq?CH39|P8YMdgchSKYNzOMYLsSaJZwaHyVBI:IJ

cBGpKOxhh/hdmMIvisVO5j 6 TWEIb/x0LZB7a1sbnQ==

CADENA DRIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

[I1.1164DA1562-5CB3-4BC2-BEFB-2DBGBCAIDCSD|2023-04-06T11:03 43(MAS081 0247 CO[cKJKNITGLErUFkxe+ITFCpTw
prKJtstxapLIJOBYoGQdEZYIszkOvaqNFch?ROrﬁwBTjEMcagz+CmT3;VR+WHFQEYM4BBAXBnGOKl§WGIaBHhBfaTi TOIVX
1fuN6lHMDGsWHVYIijQdWKMEyISIUVaIXquZxercW*lWG‘tefquPglRSJQYzRdCVI‘JngGnJJurSXFHXOM?ySklcyQBeISZSD

Zu0dPREWBAXok(d65TVPa57K44 TYIMCLUBLayWINZPDRIXEX 111pU+TR3pbbs O Pl m
23ewSpOWQOIVkhXo19==]00001000000505142236( ﬁﬁﬁwgﬁfm
CONTABILIDAD

;@ 2 4 MAYD 2073

CHIHU ARy

REVISADO
Y VALIDAD®




1Lagc t ul 1

=7xml version="1.0" encoding="UTF-§"?=>
<¢fdi.Comprobante LugarExpedicion="31136" Exporiacion="01" TipoDeComprobante="P" Total="0" Moneda="XXX" SubTolal="0"
Certificado="MIIG LzCCBBegAwIBARIUMBAWMDEwWMDAwWMDAIMDYzNTMwMTcwDQYJ KoZlhveNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDDBIBVVRI
NoCerificado="0{00100000050635301 7"
Sello='aG!enhNgAYXFCOOW-Idev-IkhecerTSKxngl(fmleA-lfrJ-luluqahPthOusdnU+CSh9bNh6|dl’CvlGvJK\’LDwingpdkaSAyszﬂ-DJPd E7Ho
Fecha="2023-04-06T11:05:13" Folio="1720" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http:/fwww.sat.gob.mx/cfd/4
http:/iwww.sat.gob.mx/fsitio_internet/cfd/d/cfdv40,xsd http:/fwww.sat.gob.mx/Pagos20 hitp:/fwww.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Pagos/Pagos20.xsd
http:fiwww.sat.gob.mxfcfd/d heip:/iwww.satgobamx/sitio_internet/elfd/4/cfdva0.xsd™ xml its. xsi="htip:fwww.wd.org 201X MLSchema-instance”
smlng: pagol0="hitp:iwww.sat.gob,m «/Puges20” xmins:cldi="ltip:fwww.sat.gob.m vefdid™>
<cfdi:Emisor Nombre="OPERACIONES HOTELERAS DE CHIHUAHUA" Ric="OHC940127F59" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receplor Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA™ RIic="UAC681018EG1" UsoCFDI="CP0(" RegimenFiscalReceplor="603"
DomicilioFiscalReceplor="31000"/>
- <¢fdiConceplos>
<cfdi:Concepio Objetolmp="01" Importe="0" ValorUnitarie="0" Descripcion="Pago" Cantidad="1" ClaveUnidad="ACT" ClaveProdSen="84111506">
</c[di:Conceplos>
- <¢[di:Complemento>
<t TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemal.ocation="http:/'www.sat.gob.mx/T imbreFiscalDigital
htiptiwww.sat.gob.mx/fsitio_internet/cil/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvi L.xsd” xmins xs1="http:/iwww.w3.oreg2000/XMLSchemu-
instance”
Sel IoSAT="ESKeCswvMupnwOl’ﬂlVUKﬂkﬁzHTGmYpAXH?VtZTVdGWﬁowSaCVuAlSanMSAMllpIledBpNgOWPk6JtiVLdnK9qn+J0caW
NaCenificadoSAT="00001000000505142236"
SelloC FD-"aGlcnbNgA\’xFCﬂﬂ\\’4Ceva4kheeerTSXxG9RKfmeSA4fr34uk.sqahl’WkhOosdnU+CSh9bNhﬁldPCvinJKYLDwingpdkaSA:
RfcProvCenif="hAS0810247C0" FechaTimbrodo="2023-04-06T11:05:18" UUID~"7245DAFB-CBCB-494E-8CC4-3DTEIE2E2326"
xnlns:tfd="http:/fwww.satyob.mx/TimbreFiscal Digitalf>
- <page20:Pagos Version="2.0">
<pago20:Totales Totol Trastadosimpuesiol VA 16="957.65" Total TrasladosBasel VA 16="5985.34" MontoTotal Pagos="7167,00"/>
- <pago20:Pago TipeCambioP="1" RfcEmisorCtaBen="B5M970519DUS" Monto="7167.00" MonedaP="MXN" FormaDcPagoP="03"
FechaPago="2023-04-05T12:00:00" CtaBeneficiario="014150655043282163"
- <page2l:DoctoRcelacionado Folin="133635" ObjctolmpDR="02" Num¥Parcialidnd="§" MonedalDR="MXN" ImpSaldolnsoluio="0,00"
tmpSaldeAnt="7167.00" linpPagado="7167.00" IdDocumento="DAF89637-199B-4244-9017.92771 1 9E8427" EquivalenciaDR="1"
- <pago20-impuestesDR>
- <pago2: TrasladosDR>
<payo20: TrastadoDR TipaFaclorDR="Tasa" TasaOCuataDR="0.160000" hinpucstoDR="082" ImporteDR="957.654400"
BaseDR="5985.340000"/>
</pago20:TrasladosDR>
</papo20:ImpucstasDR>
</pago20:DoctoR clacionmdo>
- <papo20:lmpuecstosi>
= <pago20-TrsladosP>
<pagal-Trasladol® Tipolactor?="Tasa" TasaOCuotaP="0.160000" ImpucstaP="002" ImparcP="957.654400" BascP="5985,3400007~
</pago0-TrasladosP>
</pago20:ImpucstosP>
<ipapu20.Pago>
</papo20:Pagos>
</¢fdi:Complemento>
<fcfdi Comprobanie>



(@) HACIENDA | 38sar

E AR AT W i AR AW T FMAIAMS A ARSI AR 88 A

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OHC940127F59

Folio fiscal

64DA1562-5CB3-4BC2-
B6F8-29DB6BC49DC5D

Total del CFDI

$0.00

Nombre o razén social del

emisor

OPERACIONES
HOTELERAS DE
CHIHUAHUA

Fecha de expedicion

2023-04-06T11:03:38

Efecto del comprobante

Pago

RFC del receptor

UACG81018EG1

Fecha
certificaclén SAT

2023-04-
06T11:03:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razon social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA
DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



